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●	SAMSUN 2025 YILI 3. İL 
KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI

●	KADIN İSTİHDAMI VE 
KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ İÇİN 
SAHADAYIZ!

●	SAMSUN ODAK GELİŞME 
ALANLARI İSTİŞARE 
TOPLANTISI

●	ÇORUM TKDK VE KOSGEB 
ZİYARETİ

●	MEKÂN TEMELLİ DÖNÜŞÜM 
İÇİN İNOVASYON PROGRAMI

●	ÇORUM TİCARET VE SANAYİ 
ODASI MECLİS TOPLANTISI

OKA'DAN KISA KISA...

OKA YÖNETİM KURULU 
ÇORUM'DA TOPLANDI

YAPAY ZEKÂ İLE  
GÜÇLENEN

KADIN 
GİRİŞİMCİLER

YEŞİL DÖNÜŞÜM 
HIZLANDIRICI
HİBE DESTEĞİ 

PROGRAMI
İLAN EDİLDİ

ORTA KARADENİZ'DE
YEŞİL DÖNÜŞÜM 

BAŞLIYOR:

SANAYİDE 
KADINLARIN 

NİTELİKLİ 
İSTİHDAMINA 

DESTEK 
SÜRÜYOR:

CNC TORNA 
OPERATÖRLÜĞÜ 

EĞİTİMİ

KUZEYİN 
DİJİTAL 

YILDIZLARINDA  
MEZUNİYET 

SEVİNCİ

TOKAT’TA 
E-TİCARET VE

E-İHRACAT 
SEMİNERİ

TARIMSAL 
SULAMAYA 
KAZANDIRILACAK

ÇORUM'DA ATIK 
SULAR ARITILARAK

YEREL KALKINMA 
HAMLESİ

TEŞVİK PROGRAMI

DOĞUDAN BATIYA KUZEYDEN 
GÜNEYE “TOPYEKÛN KALKINMA”:

TEKNİK DESTEK 
PROGRAMLARIMIZ 
KAPSAMINDA 
AMASYA, ÇORUM, 
SAMSUN VE 
TOKAT İLLERİNDE 
DESTEKLENEN 
PROJELERİN 
UYGULAMA SÜRECİ 
BAŞLADI
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YEREL KALKINMA HAMLESİ 
TEŞVİK PROGRAMI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı’nın ilk çağrısının başla-
tıldığını duyurdu.

Bakan Kacır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından açıklanan Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Progra-
mı’nın ayrıntılarını sosyal medya hesabından duyurdu.

Kacır paylaşımında şu ifadeleri kullandı; “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, şehirlerimi-
zin potansiyelini harekete geçiriyoruz. 81 ilde 324 yatırım ko-
nusuna, her biri için 240 milyon TL’ye kadar destek sağlıyoruz.”

Kacır, Yerel Kalkınma Hamlesi ile sanayiden tarıma, 
teknolojiden turizme kadar çok sayıda sektörde yatırımın 
önünün açılacağını vurgulayarak, "Doğudan Batıya Ku-
zeyden Güneye “Topyekûn Kalkınma” Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde; Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programının ilk çağrısını başlatıyoruz. 81 ilde top-
lam 324 yatırım konusuna, her bir yatırım için 240 milyon 
TL’ye kadar destek sağlıyoruz. Şehirlerimizin potansiyelini 
harekete geçiriyor, sanayiden tarıma, teknolojiden turizme 
kadar pek çok sektörde yeni yatırımların önünü açıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Kacır açıklamasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde; sürdürülebilir, planlı, öngörülebilir ve 
vizyoner hedeflerle, bugünün büyük ve güçlü Türkiye’sini 
inşa ettiklerini belirtti.

Yüksek katma değerli, rekabetçi ve sürdürülebilir 
üretimi esas alan kalkınma modeliyle Türkiye’yi dünyanın 
sayılı üretim ve teknoloji üsleri arasına taşıdıklarını vurgu-
layan Bakan Kacır; “Türkiye Yüzyılında ise muasır mede-
niyetler seviyesinin de üzerine çıkabilme yolculuğumuzda 
refahın ülke sathında dengeli yayılmasını ve topyekûn kal-
kınmamızı temin edecek adımlarımızı kararlılıkla atıyoruz. 
Bölgelerimizin sahip olduğu potansiyeli harekete geçiriyor, 
başlattığımız büyük kalkınma seferberliğine hız kesmeden 
devam ediyoruz.  2012 yılında uygulamaya aldığımız teşvik 
sistemiyle, ülke sathında pek çok yatırımın hayata geçme-
sine vesile olduk. 2012’den 2025’e kadar olan dönemde, 
98 binden fazla yatırım teşvik belgesi düzenledik. Yaklaşık 
14 trilyon lira yatırımın ve 3 milyon istihdamın önünü aç-
tık. Teşvik belgesi alan bu yatırımların 32 bini tamamlandı. 
Devreye alınan 4 trilyon lira yatırımla, 1 milyon 400 bin kişi-
nin istihdamı gerçekleşmiş oldu.

YEREL VE BÖLGESEL KALKINMAYI SAĞLAMAK ILE BÖLGE IÇI VE BÖLGELER ARASI GELIŞMIŞLIK 
FARKLARINI AZALTMAK TEMEL AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA; BÖLGELERIN SAHIP 

OLDUĞU POTANSIYELLERIN DEĞERLENDIRILMESI, ÂTIL KAYNAKLARIN KULLANILMASI, 
YETKINLIKLERIN HAREKETE GEÇIRILMESI, YEREL IHTIYAÇLARIN KARŞILANMASI, TEKNOLOJI 

ÜRETIM SEVIYESININ YÜKSELTILMESI VE BÖLGELERIN SEKTÖREL ÖNCELIKLERI DIKKATE 
ALINARAK YEREL KALKINMA HAMLESI PROGRAMI ILAN EDILDI.

DOĞUDAN BATIYA KUZEYDEN GÜNEYE “TOPYEKÛN KALKINMA”:
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Mevcut küresel tablo ve ülkemizin stratejik öncelikleri, 
yeni bir teşvik yaklaşımı ortaya koymanın isabetli ve gerekli 
bir adım olduğunu gösterdi. Bu doğrultuda; yoğun bir hazır-
lık çalışması yürüttük. 13 yıl boyunca yürürlükte olan sis-
temin çıktılarını, stratejik alanlarda yatırımcı ilgisini bes-
leyecek farklı destek enstrümanlarının etkinliğini titizlikle 
analiz ettik. Hazırlık sürecinin her aşamasında kapsayıcı ve 
kuşatıcı bir istişare süreci yürüterek; karmaşıklıktan uzak, 
hedef odaklı, seçici ve yatırımcılarımızın beklentilerini kar-
şılayacak yeni bir teşvik sistemi kurguladık. Yeni sistem, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın onayıyla mayıs sonunda yürür-
lüğe girdi.

Yeni teşvik sisteminin temel unsurları arasında yer alan 
Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı ile atıl kaynakla-
rın kullanılması, yerel ihtiyaçların karşılanması, bölgelerin 
yetkinlik ve teknoloji üretim düzeyinin geliştirilmesi için 
adım attık. Program kapsamında desteklenmek üzere; pek 
çok kriteri dikkate alarak, kalkınma ajansları yatırım des-
tek ofislerinin saha çalışması ve yoğun istişareler netice-
sinde her bir ilimiz için 4 adet olmak üzere toplam 324 ya-
tırım konusunu belirledik. Bakanlığımız Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda uygulanacak Progra-
mımızın, ülke sathında yerel ve bölgesel kalkınmada yeni 
başarı hikâyeleri yazmamıza vesile olacağına inanıyoruz.

İş dünyamızı, geleceğe yönelik yatırımlarında Yerel Kal-
kınma Hamlesi Teşvik Programından yararlanmaya davet 
ediyoruz. Bu yeni dönemde sağlayacağımız büyük teşvik ve 
desteklerle ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin de 
üzerine girişimcilerimizle birlikte taşımayı arzu ediyoruz.

Teknoloji düzeyi, üretim kapasitesi ve istihdam hacmi 
bakımından mevcut yatırımları bir üst seviyeye çıkaracak 
nitelikteki projeleri destekleyeceğiz.

Daha müreffeh ve topyekûn kalkınmış bir Türkiye’yi hep 
birlikte inşa etmeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Başvuru süreci 1 Ağustos – 30 Eylül 2025 tarihleri ara-
sında yürütülecek. Yatırımcılar başvurularını yerelkalkinma-
hamlesi.sanayi.gov.tr adresi üzerinden gerçekleştirebilecek.

Desteklenecek Sektörler Bölgesel Kalkınmayı Hızlan-
dıracak Ve Yerel Ekonomileri Canlandıracak

Program kapsamında desteklenecek sektörler belir-
lendi. Karar, 9 Temmuz 2025 tarihli ve 32951 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Yerel Yatırım Konuları Tebliği ile yü-
rürlüğe girdi.

Her il için belirlenen 4 sektöre aşağıdaki destekler sağ-
lanacak: 

• 9903 sayılı Karar kapsamında KDV istisnası
• Gümrük vergisi muafiyeti
• 240 milyon TL’ye kadar faiz/kâr payı desteği veya ma-

kine desteği
• %50 yatırıma katkı oranı ölçüsünde %60 kurumlar 

vergisi indirimi
• 8 yıl (6. bölgede 12 yıl) SGK işveren hissesi desteği 
• OSB’ler dâhil yatırım yeri tahsisi destek unsurları

BÖLGE İLLERİMİZ İÇİN BELİRLENEN SEKTÖRLER:
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OKA YÖNETİM KURULU OKA YÖNETİM KURULU 
ÇORUM’DA TOPLANDIÇORUM’DA TOPLANDI

AJANSIMIZIN 
174’ÜNCÜ YÖNETIM 

KURULU TOPLANTISI 
30 HAZIRAN’DA 

ÇORUM’DA DÜZENLENDI. 
TOPLANTIDA, TÜRKIYE 

YÜZYILI KALKINMA 
HAMLESI ÇERÇEVESINDE 

ORTA KARADENIZ 
BÖLGESI’NE ÖZEL 16 

YENI BAŞLIKTA TEŞVIK 
SUNULACAĞININ MÜJDESI 

VERILDI.

Yönetim Kurulu Dönem Başkanı ve Samsun Valisi Orhan 
Tavlı’nın başkanlığında, Çorum Valisi Ali Çalgan’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıya; Amasya Valisi Ön-

der Bakan, Tokat Valisi Abdullah Köklü, yönetim kurulu üye-
leri ve OKA yönetimi katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Orhan Tavlı, 
Türkiye’nin vizyonu doğrultusunda yeni bir bölgesel kalkınma 
yaklaşımının benimsendiğini belirtti. Sayın Vali, " Yeni bölge-
sel kalkınma yaklaşımının sahaya yansımasını sağlamak 
üzere; 2000’li yılların ikinci çeyreğinde hem ülkemiz, hem 
de bölge şehirlerimiz için yatırımların teşviki için yeni bir dö-
nem başlamaktadır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla 30.05.2025 tarihli Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren Yeni Yatırım Teşvik Sistemi daha 
seçici ve odaklı bir şekilde tasarlanmıştır. Yeni teşvik paketi; 
istihdam, üretim, yeşil ve dijital dönüşüm odaklı olarak, Tür-
kiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi ile Sektörel ve Bölgesel Teşvik 
Sistemi olmak üzere iki temel eksende yapılandırılmıştır. Bu 
yapı, yatırım kararlarının yönlendirilmesinde daha stratejik, 
sürdürülebilir ve yerel kalkınmaya duyarlı bir yaklaşım be-
nimsemektedir.” şeklinde konuştu.
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Toplantıda; Teknoloji Hamlesi - Yerel Kalkınma Hamlesi 
- Stratejik Hamle olmak üzere üç ana başlıkta uygulanacak 
olan Türkiye Yüzyılı Kalkınma Hamlesi programı kapsamın-
da hazırlık çalışmaları süren Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Paketi hakkında Yatırım Destek Ofisi koordinatörleri tarafın-
dan bilgi verildi. Ayrıca devam etmekte olan bölgemizin Ajans 
mali destek programları ile ilgili genel bir değerlendirme ya-
pıldı ve 2025 yılı Fizibilite Programına katma değerli üretim 
ve turizm temalarında yapılan başvurular karara bağlandı. 
2030 Sanayi Strateji Belgesinde özel bir başlıkta ele alınan 
yapay zekânın kamusal alanda ve sanayi sektöründe kullanı-
mı ve uygulama örnekleri hakkında da bilgi verilerek, kamu 
kurumlarının ve sanayi sektörünün bu kavrama uyum yete-
neği üzerine istişarelerde bulunuldu.

ÇORUM OSB ZİYARET EDİLDİ
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın Yönetim Kurulu Top-

lantısı için Çorum’a gelen yönetim kurulu üyeleri, Çorum Or-
ganize Sanayi Bölgesi’ne (OSB) ziyarette bulundu.

Ziyaret kapsamında, Çorum OSB Müdürü Özgür Özden 
Yalçın tarafından Çorum Organize Sanayi Bölgemizin yapısı, 
faaliyetleri ve yatırımları hakkında kapsamlı bir sunum ger-
çekleştirildi.

Ardından, Çorum OSB'de üretim yapan Yağmaksan Fir-
ması’nı ziyaret eden heyet, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Yağlı’dan tesisin çalışmaları hakkında bilgi aldı.
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YEŞİL DÖNÜŞÜM HIZLANDIRICI HİBE YEŞİL DÖNÜŞÜM HIZLANDIRICI HİBE 
DESTEĞİ PROGRAMI İLAN EDİLDİDESTEĞİ PROGRAMI İLAN EDİLDİ

ORTA KARADENİZ'DE YEŞİL DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR:

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
VE DÜNYA BANKASI IŞ BIRLIĞIYLE HAYATA GEÇIRILEN TÜRKIYE SOSYAL KAPSAYICI 

YEŞIL GEÇIŞ PROJESI (SOGREEN) KAPSAMINDA 81 ILDE UYGULANMASI PLANLANAN 
HIZLANDIRICI HIBE DESTEĞI PROGRAMININ UYGULAMA SÜRECI BAŞLADI.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından 
Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerini kapsayan 
TR83 Bölgesi’nde “Orta Karadenizde Yeşil Dönüşüm” 

adıyla yürütülen program, 3 Temmuz 2025 tarihinde kamu-
oyuna ilan edildi.

YEŞİL GEÇİŞE KATKI SUNAN PROJELER 
DESTEKLENECEK

Program kapsamında Amasya, Çorum, Samsun ve To-
kat illerinde faaliyet gösteren mikro ve küçük işletmeler ile 
kooperatifler ve üretici birliklerinin; çevresel sürdürülebilir-
lik, yeşil teknolojiye geçiş ve kaynak verimliliği gibi alanlar-
da geliştirecekleri projelere finansal destek sağlanacak.

Desteklerin temel amacı; daha yeşil ve sürdürülebilir 
üretim yapılarının oluşturulmasını teşvik etmek; yeşil çö-
zümlerin geliştirilmesini ve uygulanmasını desteklemek 
ve yeşil dönüşüm sürecinde kadınlar ile gençlerin istihdam 
olanaklarını artırmak.

30 MİLYON TL KAYNAK, % 90’A VARAN 
DESTEK ORANI

Program kapsamında toplam 30 milyon TL kaynak tah-
sis edildi. Destek tutarları ve oranları ise başvuru sahipleri-
nin niteliğine göre şu şekilde belirlendi:  

• MİKRO VE KÜÇÜK İŞLETMELER İÇİN:
Destek tutarı: 600.000 TL - 2.000.000 TL 
Destek oranı: %50 - %75

• KOOPERATİF VE ÜRETİCİ BİRLİKLERİ İÇİN:
Destek tutarı: 600.000 TL - 2.000.000 TL
Destek oranı: %75 - %90 

PAYDAŞLAR BİLGİLENDİRİLİYOR
Orta Karadenizde Yeşil Dönüşüm Hızlandırıcı Hibe Des-

teği Programının tanıtımı ve başvuru sürecine ilişkin bilgi-
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lendirme amacıyla, OKA tarafından Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat illerinde bilgilendirme toplantıları düzenlendi. Potansiyel 
başvuru sahiplerine; programın amacı ve öncelikleri, başvuru 
koşulları ve değerlendirme süreci, proje hazırlık sürecine ilişkin 
ayrıntılar aktarıldı. 

Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları paydaş görüşmeleri ile 
devam ederken, ilgililerin programdan en yüksek düzeyde fay-
dalanmaları hedefleniyor. 

Başvurular KAYS Üzerinden, Son Tarih 29 Ağustos 2025
Program başvuruları, 14 Temmuz 2025 itibarıyla alınmaya 

başladı. Son başvuru tarihi ise 29 Ağustos 2025 Cuma günü saat 
23:59 olarak belirlendi. Başvurular yalnızca Kalkınma Ajansları 
Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden kabul edilecek.

Başvuru rehberi ve ayrıntılı bilgilere www.oka.gov.tr adre-
sinde yer alan “Başvurabileceklerim” bölümünden ulaşılabiliyor.
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ÇORUM’DA ATIK SULAR ARITILARAKÇORUM’DA ATIK SULAR ARITILARAK
TARIMSAL SULAMAYA TARIMSAL SULAMAYA 

KAZANDIRILACAKKAZANDIRILACAK
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) ILE ÇORUM BELEDIYESI ARASINDA 
HAYATA GEÇIRILEN ATIK SULARIN YENIDEN KULLANIMI FIZIBILITE PROJESI ILE 

ÇORUM’DA ATIK SULAR ARITILARAK TARIMSAL SULAMADA KULLANILABILECEK.

Katma Değerli 
Üretim ve İhracat 
Odaklı Fizibilite 

Desteği Programı kap-
samında desteklenen 
proje ile atık sulardan 
arıtılan suların yeniden 
kullanımı hedefleniyor. 
Tarımsal sulama baş-
ta olmak üzere farklı 
kullanım alanlarına 
yönelik yatırımın teknik 
ve ekonomik fizibilitesi 
hazırlanacak.

Proje sözleşmesi, 
22 Temmuz 2025 tari-
hinde Çorum Belediye 
Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile OKA Genel Sekreteri 
Mehlika Dicle tarafından imzalandı.

BÖLGE TARIMI ADINA STRATEJİK BİR ADIM
Proje kapsamında hazırlanacak fizibilite raporu; arıtıl-

mış suyun yeniden kullanım potansiyelini, kullanım alanla-
rını ve yatırımın uygulanabilirliğine dair teknik ve ekonomik 
analizleri içerecek. Özellikle Çorum Çayı Havzası’ndaki köy-
ler ile sanayi kuruluşları bu projeden doğrudan etkilenecek.

"BUGÜN’Ü DEĞİL, GELECEĞİ 
DÜŞÜNÜYORUZ"

Projenin imza töreninde konuşan Belediye Başkanı Dr. 
Halil İbrahim Aşgın, atık suların doğru şekilde değerlen-
dirilmesinin çevresel, tarımsal ve ekonomik açıdan büyük 
önem taşıdığını belirterek "Gelişen sanayi, artan nüfus ve 
günlük yaşamın bir sonucu olarak ortaya çıkan atık sula-
rın, arıtılmadan doğaya bırakılması hem yer altı hem de yer 
üstü su kaynaklarımız için ciddi bir tehdit oluşturuyor. İşte 
bu noktada Atık Su Arıtma Tesisleri devreye giriyor. Kirli su-
lar bu tesisler sayesinde temizleniyor, çevremiz ve hemşeh-
rilerimizin sağlığı korunuyor. Özellikle Çorum gibi kuraklık 
tehdidi altında olan şehirlerde, bu tesislerin önemi daha da 
artıyor. 2001 yılında hizmete giren mevcut tesisimiz artık ih-
tiyacı karşılamıyor. Şu an günlük kapasitemiz 63 bin metre-
küp, ancak bu artık yeterli değil. Ayrıca eski teknoloji nede-
niyle arıtılmış suları tekrar kullanamıyoruz. Mevcut sistem, 
doğrudan Çorum Çayı’na deşarj ediyor. Bu çayın geçtiği 28 

köyde yaklaşık 115 bin 
dekar tarım arazisi 
bulunuyor. Ancak su 
yetersizliği nedeniyle 
çiftçilerimiz düşük ka-
zançlı ürünlere yöne-
liyor. Bu kısır döngüyü 
kırmak istiyoruz" dedi.

Fizibilite projesinin 
hedeflerinden de bah-
seden Başkan Aşgın, 
"Çorum Belediyesi Atık 
Su Arıtma Tesislerinden 
çıkan suların tarımsal 
sulama, endüstriyel 
kullanım ve şehir içi 
alanlarının sulanma-

sında kullanılabilirliğini analiz edeceğiz. Teknik ve ekono-
mik boyutlarıyla ayrıntılı bir fizibilite çalışması yapacağız. 
Bu çalışma ile tarımda su yetersizliği nedeniyle ekilemeyen 
veya düşük verimli ürün yetiştirilen arazilerimizin yeniden 
canlanmasını hedefliyoruz. Bunun 1 milyon lirasını OKA 
karşılayacak, 500 bin lirası ise Belediyemizce finanse edile-
cek. Bu süreçte bizlere destek olan Tarım İl Müdürlüğü, DSİ, 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, bölgedeki üreticilerimiz ve 
tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu proje sadece 
bugünü değil, gelecek nesilleri de ilgilendiriyor" şeklinde 
konuştu.

“ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, 
TARIMSAL ÜRETİM VE KIRSAL KALKINMA 
İÇİN BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR”

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise törendeki konuş-
masında “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın İl Stratejik Mü-
dahale Alanları çalışmasında önceliklendirilen “Arıtılmış Su 
Kullanımı” teması, sahada karşılık buluyor. Çorum’da atık 
suların tarımsal sulamaya kazandırılması için uygulayaca-
ğımız bu fizibilite projesi, yalnızca çevresel sürdürülebilirlik 
açısından değil, aynı zamanda tarımsal üretim ve kırsal kal-
kınma açısından da büyük önem taşıyor.

OKA olarak, kaynak verimliliğini önceleyen ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sunan projelere destek vermeye devam 
ediyoruz. Çorum’un su yönetiminde yeni bir vizyona adım 
atmasını sağlayacak bu projede emeği geçen tüm paydaş-
larımıza teşekkür ediyorum.” dedi.
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SANAYİDE KADINLARIN NİTELİKLİ İSTİHDAMINA DESTEK SÜRÜYOR:SANAYİDE KADINLARIN NİTELİKLİ İSTİHDAMINA DESTEK SÜRÜYOR:  
CNC TORNA OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİCNC TORNA OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ

ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE KADIN ISTIHDAMINI DESTEKLEMEK VE KADINLARIN 
SANAYIDE DAHA NITELIKLI ALANLARDA ISTIHDAM EDILMESINI SAĞLAMAK 
AMACIYLA SAMSUN’DA CNC TORNA OPERATÖRLÜĞÜ EĞITIMI DÜZENLENDI.

Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Samsun Kadın Girişim-
ciler Kurulu ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) 

paydaşlığında imzalanan "Kadın İstihdamı ve Kadın Girişim-
ciliği İş Birliği Protokolü" kapsamında; OKA, Samsun Merkez 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve POELSAN Plastik San. 
ve Tic. A.Ş. iş birliğiyle hayata geçirilen eğitim programı ile 
kadınlara yeni mesleki beceriler kazandırarak sanayide istih-
dam edilmeleri hedeflendi.

KADINLARA UYGULAMALI VE TEORİK 
EĞİTİM VERİLDİ

POELSAN Plastik A.Ş. tesislerinde 23–26 Haziran tarihle-
ri arasında gerçekleştirilen eğitimlerde, 10 kadın katılımcıya 
CNC Takım Tezgâhlarının Kullanımı, Programlama, Komut 
Verme ve Çevrim İşlemleri konularında hem teorik hem de 
makine başında uygulamalı eğitimler verildi. Eğitimler, Tez-
maksan Akademi eğitmenleri tarafından yürütüldü.

Bu kapsamlı eğitim sayesinde katılımcılar sanayinin ih-
tiyaç duyduğu niteliklere sahip operatörler olarak yetiştirildi. 
Eğitim sonunda düzenlenen sertifika töreninde, katılımcılara 
sertifikaları OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve Poelsan 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Filiz Dağdelen Günday tarafın-
dan takdim edildi.
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 “KADINLARIN MAVİ YAKALI İŞLERDE 
DE DAHA NİTELİKLİ ŞEKİLDE İSTİHDAM 
EDİLMESİNİ HEDEFLİYORUZ”

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, törende yaptığı ko-
nuşmada şu ifadelere yer verdi:

“2024 yılının son çeyreğinde önemli paydaşlarımızla bir-
likte Samsun’da kadın istihdamı ve girişimciliğini güçlendir-
meye yönelik bir protokol imzaladık. Bu kapsamda POELSAN 
iş birliğiyle ilk eğitimimizi hayata geçirdik. CNC Torna Opera-
törlüğü Eğitimi ile kadınların mavi yakalı işlerde de daha ni-
telikli şekilde istihdam edilmesini hedefliyoruz. Sürece katkı 
sunan Poelsan Plastik A.Ş.’ye teşekkür ediyor, Ajans olarak 
kadınların sanayide daha fazla yer alması için desteklerimizi 
sürdüreceğimizi belirtmek istiyorum.”



Te m m u z  2 0 2 5

11

bülten

KUZEYİN DİJİTAL YILDIZLARINDA KUZEYİN DİJİTAL YILDIZLARINDA 
MEZUNİYET SEVİNCİMEZUNİYET SEVİNCİ

EDUTECH IŞ BIRLIĞIYLE HAYATA GEÇIRDIĞIMIZ KUZEYIN DIJITAL 
YILDIZLARI PROGRAMI MEZUNLARINI VERDI.

Kadınların dijital iş gücüne katılımını artırmayı hedefle-
yen örnek bir eğitim modeli olan program, Amasya, Ço-
rum, Samsun ve Tokat illerinden üniversite son sınıf öğ-

rencisi ve mezun 50 kadını bir araya getirdi. Katılımcılardan 
44’ü, “Veri ve İş Analisti” olarak yetiştirildikleri bu kapsamlı 
programı başarıyla tamamlayarak sertifikalarını almaya hak 
kazandı.

OKA ev sahipliğinde, 1 Temmuz'da gerçekleştirilen me-
zuniyet etkinliğine, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileri ile eğitim katılımcıları yoğun ilgi gösterdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını, OKA Genel Sekreteri Meh-
lika Dicle yaptı. Konuşmasında, Ajansın kadın istihdamı ve 
kadın girişimciliğini geliştirme yönündeki çalışmalarına de-
ğinen Dicle, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları 
Genel Müdürlüğü tarafından 2024-2025 yılları için belirlenen 
“Kadın İstihdamı ve Kadın Girişimciliği” odak alanı çerçeve-
sinde yürütülen protokol ve eğitim faaliyetlerinin önemini 
vurguladı. Bu protokoller doğrultusunda birçok alanda kadın-
lara yönelik mesleki eğitimlerin düzenlendiğini belirtti.  

EduTech Kurucusu Dilek Duman ise konuşmasında prog-
ramın teknik ve kişisel gelişim boyutlarına dair detaylı bilgi-
ler paylaştı. Katılımcıların toplam 124 saatlik eğitim sürecin-
de; 76 saat teknik, 20 saat kişisel gelişim, 16 saat soft skill, 12 
saat kavramsal içerikli eğitimler aldığını belirtti.

Katılımcılar, IIBA (International Institute of Business 
Analysis) standartlarında hazırlanan müfredat doğrultusun-
da; Uluslararası İş Metodolojisi, Veri Analizi, Verinin Görsel-
leştirilmesi gibi alanların yanı sıra, Power BI ve SQL gibi tek-
nolojik araçlarla teknik yetkinliklerini geliştirdiler.

Sertifika takdiminde, her iki sınıfın ilk üç derecesini elde 
eden katılımcılar sahneye ayrı ayrı davet edilerek ödülleri 
verildi. Her katılımcı, eğitim sürecindeki deneyimlerini ve bu 
sürecin kariyerlerine nasıl katkı sağladığını paylaştı.

Etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Dijitalleşme ve yapay zekâ teknolojile-
rinin hızla geliştiği günümüzde, kadın 
girişimcilerin bu dönüşümden en 

üst düzeyde faydalanabilmeleri ve rekabet 
avantajı elde etmeleri büyük önem taşıyor. 
Bu kapsamda düzenlenen eğitim progra-
mı, alanında uzman eğitmenler tarafından 
TOGÜ’de yüz yüze ve uygulamalı olarak 
gerçekleştirildi.

Programa, iş kurmayı hedefleyen veya 
işini geliştirmek isteyen, 35 yaş altı 24 kadın 
girişimci katılım sağladı. Katılımcılar, beş 
gün süresince yapay zekânın temel kav-
ramlarından büyük dil modellerine, sohbet 
botları ve üretken yapay zekâ araçlarından 
görselleştirme ve seslendirme uygulama-
larına kadar geniş bir içerikte bilgi ve de-
neyim kazandı.

Örnek olay analizleri ve pratik uygula-
malarla desteklenen eğitimde; teknolojinin 
girişimcilik süreçlerine entegre edilmesi 
teşvik edildi. Ayrıca işletme performansı 
ve verimliliğin artırılması, katma değerli 
ürün ve hizmet geliştirme, yerel ekonomide 
yapısal dönüşüm ve çeşitlenme, beşeri ser-
mayenin niteliğinin artırılması, toplumsal 
dönüşüm ve cinsiyet eşitliğine katkı sağ-
lanması, bölgesel marka değerinin artırıl-
ması ve kurumsal itibar kazancı gibi alan-
larda somut katkılar sunulması hedeflendi.

YAPAY ZEKÂ İLE GÜÇLENENYAPAY ZEKÂ İLE GÜÇLENEN
KADIN GİRİŞİMCİLERKADIN GİRİŞİMCİLER

AJANSIMIZIN GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ GELIŞTIRILMESI TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN VE TOKAT GAZIOSMANPAŞA ÜNIVERSITESI 

(TOGÜ) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN “KADIN GIRIŞIMCILERIN YETENEK KAZANIMI 
IÇIN YAPAY ZEKÂ ARAÇLARININ KULLANIMI EĞITIMI”, 23-27 HAZIRAN TARIHLERI 

ARASINDA TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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ALACA’DA ORTAK AKIL BULUŞMASI:ALACA’DA ORTAK AKIL BULUŞMASI:  
KÜLTÜREL MİRAS, KADIN KÜLTÜREL MİRAS, KADIN 

EMEĞİ VE TURİZM İÇİNEMEĞİ VE TURİZM İÇİN
GÜÇLÜ PROJELER GÜÇLÜ PROJELER 

AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE 
TOKAT İLLERİNDE

DESTEKLENEN PROJELERİN
UYGULAMA SÜRECİ BAŞLADI

TEKNİK DESTEK PROGRAMLARIMIZ KAPSAMINDA 

TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK TEKNIK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA 
ÇORUM ILI ALACA ILÇESINDE UYGULANAN TEKNIK DESTEK PROJELERI ILE 

ALACA’NIN TARIHSEL VE KÜLTÜREL MIRASI KORUNURKEN KIRSAL KALKINMA 
HEDEFLERINE HIZMET EDEN SOMUT ADIMLAR ATILIYOR.

TESCİLLİ KÜLTÜREL MİRAS:
ALACA CAMİLİ KİLİMİ

Alaca Kaymakamlığı tarafından yürütülen “Alaca Kök 
Boya Üretimi ve Camili Kilim Dokuma Tesisi” Projesi, kültü-
rel mirasın kadın emeğiyle yeniden canlandırılmasına yöne-
lik önemli bir adım niteliğinde. Alaca Belediyesi tarafından 01 
Mart 2023 tarihinde başvurusu yapılan ve 19 Nisan 2024’te 
Tescil No: 1578 ile coğrafi işaret tesciline kavuşan Alaca Ca-
mili Kilimi, artık yasal koruma altında.

Camili Kilimi; baca kurumu, tetire otu, boya otu ve kuru 
pancar gibi doğal malzemelerle renklendirilen yün ipliklerin 
"ıstar" tezgâhlarında geleneksel tekniklerle dokunmasıy-
la üretiliyor. Eliböğründe, deveboynu, sulupıtırak ve ördekli 

gibi yöresel motiflerin yaşatıldığı bu dokuma geleneği, proje 
kapsamında kurulması planlanan kök boya serası, ip boyama 
atölyesi, dokuma üretim alanı ve hediyelik ürün satış noktası 
ile yeniden canlandırılacak. Uygun yerlerin belirlenmesine 
yönelik saha çalışmaları yapılmış olup; işletme modeli ve ya-
tırım planlaması için alternatif senaryolar çalışılacak.

ARKEOLOJİK BİR MİRASIN 
CANLANDIRILMASI: GÖLPINAR

Alaca Belediyesi yararlanıcılığında uygulanan “Gölpınar 
Hitit Barajı Arkeoparkı Strateji ve Eylem Planı” Projesi, dün-
yada halen bilinen en eski göletlerinden biri olan Gölpınar’ı 
kültürel turizm destinasyonuna dönüştürmeyi amaçlıyor.  
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GASTRONOMİ MİRASI GÜN YÜZÜNE 
ÇIKIYOR: HİTİT EKMEKLERİ

Alaca Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin yürüttüğü “Hitit 
Ekmekleri Gün Yüzüne Çıkıyor” Projesi, bölgenin gastronomi 
potansiyelini tarihsel temellerle birleştiriyor. Hitit kaynakla-
rında geçen geleneksel ekmek tarifleri bilimsel referanslar-
la yeniden yorumlanarak günümüze uyarlanıyor. Fırınlar ve 
kadın girişimcilerle birlikte yürütülen süreçte reçeteler test 
edilip kayıt altına alınıyor, paketleme ve pazarlama yöntem-
leri geliştiriliyor. Proje sonunda hem yerel üreticilere yeni bir 
ürün yelpazesi sunulması hem de gastronomi turizmine öz-
gün bir katkı sağlanması hedefleniyor.

Alacahöyük kazıların çıkartılan, Hititlerden miras kalan 
ekmek reçetesi, yeniden yorumlanarak dört farklı formda 
Ar-Ge sürecine tabi tutuldu. Bu özgün reçeteler, çalıştay kap-
samında katılımcıların değerlendirmesine sunuldu. Çalıştay 
ardından esnaf ve üreticilerin katılımıyla “Hitit Ekmekleri 
Üretimi, Paketlenmesi, Saklanması ve Pazarlanması” eğitimi 
gerçekleştirildi. Projenin devamında, Alaca Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Başkanlığı tarafından temin edilen yerli Üveyik 
buğdayı ve Hatap Un kullanılarak ekmek üretim denemele-
rine devam edilecek; yıl bitmeden bir tanıtım lansmanı yapıl-
ması hedefleniyor.

ALACA’NIN H AFIZASINA VE GELECEĞİNE 
DOKUNULDU

Yürütülen üç ayrı proje için kapsamlı bir saha programı ve  
çalıştay gerçekleştirildi. Saha ziyaretleri kapsamında; Camili 
Köyü, Alacahöyük, kadın kooperatifleri, fırınlar, Alaca Ticaret 
ve Sanayi Odası, Alaca Ticaret Borsası, Alaca Ziraat Odası, 
Alaca Esnaf ve Sanatkârlar Odası, OKA, Çorum Fırıncılar 
Odası ve Hatap Un gibi birçok paydaşla yerinde görüşmeler 
gerçekleştirildi. Bu süreçte, teknik destek projelerinin hedef 
kitlesiyle doğrudan temas kurularak sahaya dayalı güçlü ve-
riler toplandı.

ÇALIŞTAYDA ORTAK AKIL VE KATILIMCI 
YÖNTEM ÖNE ÇIKTI

Alaca Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen çalıştayda, 
projelere ilişkin bulgular, stratejik yönelimler ve öneriler tüm 
paydaşlarla birlikte değerlendirildi. Katılımcı yöntemle yürü-
tülen bu süreçte, Alaca’nın tarihini, üretim kültürünü ve kadın 
emeğini geleceğe taşıyacak somut öneriler ortaya kondu.

Çorum Valiliği ve Alaca proje ekiplerinin yanı sıra, aka-
demisyenler, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
kadın kooperatifleri, esnaflar ve üreticiler de çalıştaya aktif 
katılım sağladı.
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Çorum Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gös-
teren ARMOR Isı Transfer A.Ş.’de, Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı’nın (OKA) İhracatta İkiz Dönü-

şüm Teknik Destek Programı kapsamında kadınlara 
yönelik kaynakçılık eğitim programı uygulanıyor. Oto-
motiv, iklimlendirme ve iş makineleri sektörlerine yö-
nelik radyatör ve kalorifer üretimi yapan firma, bakır-
dan alüminyuma geçişle üretim teknolojisinde önemli 
bir dönüşüm süreci başlatmış durumda.  

Kadın istihdamını artırmayı hedefleyen firma, 15 
kadının doğrudan istihdam edilmesini amaçlayan top-
lam 10 gün ve 80 saat sürecek eğitim programında; Te-
mel İş Güvenliği, Malzeme Bilgisi, Ölçüm Aletleri Kulla-
nımı, Gazaltı Kaynak, Alüminyum Kaynak ve Sızdırmaz 
Kaynak uygulamalarına yer veriliyor.

Ajansımız, kadınların teknik ve üretim odaklı 
alanlarda istihdamını artırmayı hedefleyen çalışma-
larını kararlılıkla sürdürürken, ARMOR iş birliğiyle hayata 
geçirilen bu yeni proje, Çorum sanayisinin yeşil dönüşüm 
sürecinde kadınların etkin rol almasına olanak tanıyor, 
aynı zamanda bölgedeki nitelikli iş gücü ihtiyacına da sür-
dürülebilir bir çözüm sunuyor.

Kadınların üretim süreçlerinde daha fazla yer alma-
sı; firmaların verimliliğine katkı sağlarken, bölgesel kal-
kınmanın toplumsal boyutunu da güçlendiriyor. ARMOR 
Isı Transfer ve OKA iş birliğiyle hayata geçirilen bu proje, 
sanayide kadın emeğinin görünürlüğünü artıran örnek bir 
uygulama olarak öne çıkıyor.

SAMSUN’DA İNSAN KAYNAKLARINDA 
DÖNÜŞÜM BAŞLIYOR

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) koordinasyo-
nunda, Bafra ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Oda-
larının ortaklığıyla yürütülecek "İnsan Kaynakları 

Yönetim Sistemi Geliştirilmesi Projesi" ile bölgedeki oda-
ların kurumsal kapasitesi güçlendirilerek, insan kaynak-
ları süreçlerinin performansa dayalı bir yapıya kavuştu-
rulması hedefleniyor.

Yaklaşık 60 gün sürecek teknik destek kapsamında 
performans yönetim sistemi kurulacak, insan kaynakları 
departmanlarının işleyişi yeniden yapılandırılacak. Proje 
kapsamında ayrıca, Samsun merkezli kurulacak "İnsan 
Kaynakları Platformu" aracılığıyla eğitim ve bilgilendir-
me faaliyetleri gerçekleştirilecek. Böylece bölgedeki KO-

Bİ’lerin insan kaynakları kapasiteleri de dolaylı 
olarak desteklenecek.

"DAHA STRATEJİK VE KALİTELİ 
HİZMET SUNACAĞIZ"

İmza töreninde konuşan Samsun TSO Baş-
kanı Salih Zeki Murzioğlu, "Bu proje ile odamızın 
insan kaynakları yapısını daha stratejik ve per-
formansa dayalı hale getiriyoruz. Aynı zamanda 
bölgedeki diğer odalarla kurumsal kapasitemizi 
artırarak, üyelerimize daha kaliteli hizmet sun-
mayı amaçlıyoruz. OKA ile iş birliğimiz, sadece 
odamıza değil, tüm bölgeye değer katacak" dedi.

"BÖLGESEL KALKINMA İÇİN ÖRNEK 
MODEL"

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise protokolün 
TR83 Bölgesi’nin kalkınması açısından önemine dik-
kat çekerek, "İnsan kaynağının etkin yönetimi, bölgenin 
rekabet gücünü artırmada kritik rol oynuyor. Bu proje; 
teknik desteğin ötesinde, dijital dönüşüm, sürdürülebilir 
kalkınma ve bölgesel bilgi paylaşımı anlamında da örnek 
bir model olacak. Samsun TSO’nun vizyoner yaklaşımını 
desteklemekten memnuniyet duyuyoruz" ifadelerini kul-
landı.

ÜRETİME KADIN GÜCÜYLEÜRETİME KADIN GÜCÜYLE
YENİ BİR BAŞLANGIÇYENİ BİR BAŞLANGIÇ
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Samsun Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından ha-
zırlanan desteğiyle “Denetimli Serbestlik Personelinin 
Aile Danışmanlığı Eğitimi Yoluyla Suçla Mücadele Kapa-

sitesini Artırmak” Projesinin sözleşmesi, 27 Haziran’da OKA 
Genel Sekreteri Mehlika Dicle ve Denetimli Serbestlik Müdü-
rü Mehmet Ofluoğlu arasında imzalandı.

Proje, 2025 yılının Aile Yılı ilan edilmesi çerçevesinde, aile 
temelli sosyal hizmet yaklaşımlarını güçlendirmeyi ve suça 
sürüklenme riskinin azaltılmasında bütüncül bir yöntem be-
nimsemeyi hedefliyor.

HEDEF: SUÇLA MÜCADELEDE AİLE TEMELLİ 
YAKLAŞIM

Proje kapsamında, denetimli serbestlik personeline yö-
nelik olarak; 

• Aile Danışmanlığı kuramları ve temel becerileri
• Bilişsel davranışçı yaklaşım ve uygulamaları
• Kültürel, manevi ve eğitsel boyutlarıyla aile yapısı
• Aile içi sağlık, cinsel eğitim ve ebeveynlik destekleri
• Travma odaklı psikososyal destek
• Çocuk ve genç suçluluğuna karşı erken uyarı ve önleyici 

modeller
• Suç önleme teknikleri, risk haritalama ve veri tabanlı 

analiz
• Aile içi çatışmalarda arabuluculuk ve restoratif adalet 

yaklaşımları
• Hükümlülerle bireysel rehabilitasyon, mesleki yönlen-

dirme
• Sosyoekonomik destek mekanizmalarına erişim reh-

berliği
• Mahalle düzeyinde STK işbirlikleri ve toplumsal farkın-

dalık çalışmaları
• Adalet, sosyal hizmet ve eğitim kurumlarıyla çok disip-

linli vaka yönetimi temalarında uygulanacak.
Eğitim sürecinde uygulamalı süpervizyon oturumları ile 

personelin aile odaklı risk değerlendirmesi yapabilme, kırıl-
gan gruplarla çalışma, önleyici sosyal politikalar geliştirme 
ve toplum kaynaklarını harekete geçirme gibi becerileri güç-
lendirilecek.

Samsun Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet Ofluoğlu 
imza töreninde yaptığı konuşmada, “Aile, bireyin toplumsal 
yapıya uyumunda kritik bir rol oynamaktadır. Bu eğitim prog-
ramı sayesinde denetimli serbestlik personelimiz, sadece 
hukuki değil aynı zamanda sosyal boyutlarıyla da suçla mü-
cadelede daha donanımlı hale gelecektir. Projenin, yeniden 
suç işlemenin önlenmesinde önemli katkılar sağlayacağına 
inanıyoruz,” ifadelerini kullandı.

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle ise, “Ajans olarak 
yalnızca ekonomik kalkınma değil, aynı zamanda sosyal bü-
tünleşme ve adaletin güçlendirilmesini de önemsiyoruz. 2025 
yılının Aile Yılı olması vesilesiyle, aile temelli müdahale ka-
pasitesini artıran bu tür projelere öncelik veriyoruz. Bu prog-
ram, sosyal kalkınma hedeflerimizle doğrudan örtüşmekte-
dir,” dedi.

TOPLUMSAL ETKİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Proje sonunda, eğitimi tamamlayan denetimli serbestlik 

personelinin, aile danışmanlığı becerilerini kullanarak suçla 
mücadelede daha etkin roller üstlenmeleri; bu yetkinliklerin 
hem bireysel hem de kurumsal düzeyde kalıcı bir kapasiteye 
dönüşmesi bekleniyor. Ayrıca, projenin diğer illerdeki dene-
timli serbestlik müdürlüklerine de örnek teşkil etmesi ve 
yaygınlaştırılabilir bir model oluşturması hedefleniyor.

SAMSUN’DA AİLE YILINA GÜÇLÜ KATKI:SAMSUN’DA AİLE YILINA GÜÇLÜ KATKI:  
DENETİMLİ SERBESTLİK PERSONELİNE DENETİMLİ SERBESTLİK PERSONELİNE 

AİLE DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİAİLE DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ
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“Geçmişten Geleceğe 19 Yüzyıl 
Amasya Kadın Giyim Kültürünün 
Araştırılması ve Kadın Eliyle Yaşa-

tılması Projesi” ile Amasya’nın kültürel 
mirası gün yüzüne çıkarılacak.

Amasya İl Özel İdaresi tarafından 
sunulan proje kapsamında, Amasya’ya 
ait 19. yüzyıl kadın giyim kültürünün 
belgelenmesi, kadın emeğiyle yeniden 
yaşatılması ve bu mirasın gelecek ne-
sillere aktarılması hedefleniyor. Altı ay 
sürecek danışmanlık süreci boyunca, 
1801–1880 yıllarına ait 33 adet Amasya 
Şer’iyye Sicili defteri incelenecek.

Bu arşiv çalışmaları sonucunda; 
dönemin kadınlarının kullandığı ku-
maş türleri, giyim unsurları, başlıklar, 
takılar ve ev eşyaları üzerinden sosyal 
yapı analiz edilecek. Terekeler aracılı-
ğıyla kadınların ekonomik durumu ve 
toplumsal statüsü değerlendirilecek. 
Elde edilen veriler ışığında, geleneksel 
el sanatlarını canlandırmaya yönelik 
eğitim programları ve atölye çalışma-
ları düzenlenecek. Özellikle kumaş 
işçiliği ve takı yapımı alanlarında kadın 
istihdamının artırılması amaçlanıyor.

AMASYA’NIN KADİM GİYİM KÜLTÜRÜ AMASYA’NIN KADİM GİYİM KÜLTÜRÜ 
GELECEĞE TAŞINIYORGELECEĞE TAŞINIYOR

AMASYA’DA TEK EBEVEYNİ KADIN OLAN AİLELERDE 
KADIN VE ÇOCUK İLE ÇALIŞAN MESLEK 

ELEMANLARINA YÖNELİK KAPSAYICI EĞİTİM

A masya Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Tek 

Ebeveyni Kadın Olan Ailelerde Kadın 
ve Çocuk İle Çalışan Meslek Elemanlarına 

Yönelik Kapsayıcı Eğitim Projesi” ile kurumda 
görevli 61 meslek elemanına yönelik kapsayıcı 

eğitimler alması sağlanacak.
Eğitimler sonunda, il genelinde şiddete 

maruz kalmış kadın ve çocukların ihmal ve 
istismarının olumsuz etkilerinin önlenmesi, 
ebeveyn kaybı yaşamış çocukların psikolojik 

olarak daha iyi değerlendirilmesi amaçlanıyor. 
Ayrıca kadınların girişimcilik bilgi ve beceri-
lerinin artırılarak istihdama yönlendirilmesi, 

buna uygun bir hizmet modelinin geliştirilmesi 
ve meslek elemanları için işlevsel bir çalışma 

pratiğinin oluşturulması planlanıyor. 
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KADIN KOOPERATİFLERİ E-İHRACATA AÇILIYOR

“E-İhracat ile Kooperatifler Güçleniyor” 
Projesi, Çorum’da kadın kooperatifleri-
nin dijital dönüşümünü hızlandırmayı ve 

uluslararası pazarlara açılmalarını hedefli-
yor.

Çorum Valiliği Avrupa Birliği ve Dış İliş-
kiler Bürosu tarafından hazırlanan proje, 
Hitit Güneşi Kadın Girişimi Üretim ve Kal-
kınma Kooperatifi’nin yürütücülüğünde uy-
gulanacak. 

Proje kapsamında, Çorum’da faaliyet 
gösteren kadın kooperatiflerinin Dijital Sa-
tış, Marka Yönetimi ve E-İhracat konuların-
da kapasiteleri artırılacak. Kooperatiflerin 
ürettiği yöresel ve el emeğine dayalı ürünler 
dijital platformlar aracılığıyla tanıtılacak ve 
pazarlanacak. Bu sayede, kadın emeğinin 
katma değere dönüşmesi desteklenecek; 
girişimci kadınların istihdama ve ekonomik 
yaşama daha güçlü şekilde katılımı sağla-
nacak.

Eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin 
yanı sıra dijital altyapı geliştirme çalışmala-
rının da yer aldığı proje, kadınların üretim-
den pazarlamaya kadar tüm süreçlerde aktif 
rol almasını teşvik ederken, sosyal girişim-
ciliğin gelişimine de önemli katkı sunacak.

Çorum Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı 
tarafından sunulan pro-

je, kadınlara yönelik olarak 
kültürel mirasa dayalı üretim 
teknikleri, el sanatları, tasa-
rım uygulamaları ve yenilikçi 
ürün geliştirme gibi konularda 
kapsamlı fikirler sunmayı he-
defliyor. 

Eğitim kapsamında; Fi-
nansal Okuryazarlık, Gelenek-
sel Pazarlama ve E-Ticaretten 
Satış Teknikleri ile İş ve Stra-
tejik Plan ile Girişimcilerin 
Vergisel Yükümlülükleri konu-
larında kapsamlı bilgiler akta-
rılarak ardından başlayacak 40 
saatlik danışmanlık hizmeti ile 
katılımcıların iş fikirlerini sür-
dürülebilir girişimlere dönüş-
türmeleri amaçlanıyor.

HİTİT MEDENİYETİNDEHİTİT MEDENİYETİNDE
KADIN ELİKADIN ELİ
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İşini dijital mecralara taşımak 
ve sınır ötesi pazarlarda yer 

almak isteyen girişimciler ile 
girişimci adaylarının katıldığı 
programın ana oturumunda, 

Trendyol İç Anadolu Bölge 
Satış ve İş Geliştirme Yöne-
ticisi Mutlu Çevik, katılım-

cılara e-ticaret ve e-ihracat 
ekosistemi üzerine kapsamlı 

bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunumda; Trendyol’un kuruluş 

süreci, Türkiye’nin e-ihracat-
taki rekabet avantajları, hedef 

pazarlar, karşılaşılan zorluklar 
ve sağlanan kolaylıklar gibi 

başlıklarda bilgi paylaşımında 
bulunuldu. Ayrıca, bir siparişin 

ihracat operasyon süreci 
üzerinden “E-İhracata Nasıl 

Başlanır?” sorusu uygulamalı 
örneklerle yanıtlandı.

Seminerin son bölümün-
de ise katılımcıların soru-
ları yanıtlandı ve sektörel 

deneyim paylaşımına dayalı 
interaktif bir oturum gerçek-

leştirildi.

TOKAT’TATOKAT’TA E-TİCARET VE E-TİCARET VE
E-İHRACAT SEMİNERİE-İHRACAT SEMİNERİ

TRENDYOL IŞ ORTAKLIĞINDA, AJANSIMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN E-TICARET 
VE E-IHRACAT ODAKLI SEMINER, TOKAT TICARET VE SANAYI ODASI (TSO)  EV 

SAHIPLIĞINDE GERÇEKLEŞTIRILDI. 
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

SAMSUN 2025 YILI 3. İL KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTISI

Samsun 2025 Yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantı-
sı’nda ilçe kaymakamları, Büyükşehir Belediyesi, Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi, Samsun Üniversitesi ve ilçe bele-
diyelerinin temsilcileri ile kamu kurum ve kuruluşlarının 
yöneticileri ile bir araya geldik. Samsun Valisi Orhan Tavlı 
başkanlığında düzenlenen toplantıda Genel Sekreterimiz 
Mehlika Dicle tarafından, “Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı” hakkında bilgilendirme yapıldı. 

KADIN İSTİHDAMI VE KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ 
İÇİN SAHADAYIZ!

Ajansımız ve TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu 
iş birliğiyle Bafra’da gerçekleştirilen saha ziyaretlerinde 
kadınların ekonomik hayata daha fazla katılımını sağlamak 
adına yeni iş birlikleri hayata geçirildi. Bafra TSO ve Bafra 
OSB’de kadınlara yönelik kaynakçılık, CNC operatörlüğü, 
bilgisayar destekli tasarım ve prototipleme konularında,  
Bafra Tarıma Dayalı ihtisas (Sera) OSB’de topraksız sera 
yetiştiriciliği konusunda eğitim protokolü imzalandı.

SAMSUN ODAK GELİŞME ALANLARI 
İSTİŞARE TOPLANTISI

Samsun Milletvekili / TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı Dr. Mehmet Muş, Samsun Milletvekili/TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Av. Ersan Aksu ve yerel 
aktörlerin katılımlarıyla Samsun Cerrahi El Aletleri ve 
Sağlık Müzesinde gerçekleştirilen toplantıda, Samsun 
ilinde odak gelişme alanları çerçevesinde Rekabetçi 
Ekonomi ve Dönüşüm Birim Başkanımız Fatih Ege 
tarafından;

● Büyük ölçekli yatırımları tetikleyen Cazibe 
Merkezleri Destekleme Programı (CMDP) ve program 
kapsamında medikal sanayinin gelişimi adına üzerinde 
çalışılan projeler,

● Doğudan Batıya Kuzeyden Güneye “Topyekûn 
Kalkınma” vizyonuyla, yerel potansiyelleri harekete 
geçirerek üretimi, yatırımı ve istihdamı destekleyecek 
Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı,

● Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Dünya Bankası iş 
birliğiyle yürütülen SoGreen Projesi ile TR83 Bölgesi’nde 
yeşil dönüşümü başlatan “Orta Karadenizde Yeşil 
Dönüşüm Hızlandırıcı Hibe Desteği Programı” hakkında 
bilgi paylaşıldı.
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

ÇORUM TKDK VE KOSGEB ZİYARETİ 
Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle ve Çorum İl Koor-

dinatörümüz Tuğba Purtul Kılıç, TKDK Çorum İl Koor-
dinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer’i ve Çorum KOSGEB 
İl Müdürü Halit Sıdık Tonkuş’u ziyaret etti. Ziyaretlerde, 
Çorum’da yürütülen çalışmalar ve desteklenen projeler 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

MEKÂN TEMELLİ DÖNÜŞÜM İÇİN 
İNOVASYON PROGRAMI

Avrupa Komisyonu’nun “Mekân Temelli Dönüşüm 
İçin İnovasyon Programı” başladı! Programın ilk modü-

lü başarıyla tamamlandı, çalışma grupları oluşturuldu. 
OKA, Samsun Büyükşehir Belediyesi ve Çorum Belediye-
si uzmanları Döngüsel Ekonomi çalışma grubunda görev 
alacak. 

Toplam 70 saat sürecek 7 modülde eğitimler devam 
edecek; bölgeler arası tecrübe paylaşımları gerçekleşti-
rilecek.

ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI
MECLİS TOPLANTISI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantısı’nda, 
iş insanlarıyla bir araya geldik. Toplantıda, Çorum İl Ko-
ordinatörümüz Tuğba Purtul Kılıç tarafından yeni teşvik 
mevzuatı kapsamında yapılan değişiklikler, kalkınma viz-
yonumuzu bölgeye taşıyan Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı hakkında bilgilendirme yapıldı. 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


